CoreLine LED-
Feuchtraumleuchte -
wenn es auf gute
Beleuchtung ankommt
CoreLine LED-Feuchtraumleuchte
Erfüllt das CoreLine Versprechen – Innovativ, einfach zu installieren und
hochwertig.Die Leuchten können herkömmliche Leuchten mit Leuchtstofflampen
von 18 W bis 58 W ersetzen. Mit ihrem schlanken und moderneren Design bewahrt

CoreLine LED-Feuchtraumleuchte
4Product family leaflet, 2021, Februar 1 Änderungen vorbehalten
Order Code Full Product Name Umgebungstemperaturbereich
Maximaler
Dimmlevel
Geeignet zum
häufigen An- und
Ausschalten
40929600 WT120C G2 LED80S/840
PSD L1500
-20 bis +35 °C 1% Nicht zutreffend
36933499 WT120C G2 LED40S/865
PSU L1200
-20 bis +40 °C Nicht zutreffend Nicht zutreffend
36934199 WT120C G2 LED34S/865
PSU L1500
-20 bis +40 °C Nicht zutreffend Nicht zutreffend
36935899 WT120C G2 LED60S/865
PSU L1500
-20 bis +40 °C Nicht zutreffend Nicht zutreffend
36936599 WT120C G2 LED37S/830
PSU L1200
-20 bis +40 °C Nicht zutreffend Nicht zutreffend
36937299 WT120C G2 LED55S/830
PSU L1500
-20 bis +40 °C Nicht zutreffend Nicht zutreffend
34976399 WT120C G2 LED18S/840
PSU PCO L600
-20 bis +40 °C Nicht zutreffend Nicht zutreffend
34977099 WT120C G2 LED25S/840
PSU PCO L1200
-20 bis +40 °C Nicht zutreffend Nicht zutreffend
34978799 WT120C G2 LED31S/840
PSU PCO L1500
-20 bis +40 °C Nicht zutreffend Nicht zutreffend
34979499 WT120C G2 LED37S/840
PSU PCO L1200
-20 bis +40 °C Nicht zutreffend Nicht zutreffend
34980099 WT120C G2 LED57S/840
PSU PCO L1500
-20 bis +40 °C Nicht zutreffend Nicht zutreffend
34981799 WT120C G2 LED75S/840
PSU PCO L1500
-20 bis +40 °C Nicht zutreffend Nicht zutreffend
Dimmen
Order Code Full Product Name Dimmbar
96244900 WT120C G2 LED19S/840 PSU MDU L600 Nein
88306800 WT120C G2 LED19S/840 PSD L600 Ja
96248700 WT120C G2 LED27S/840 PSU MDU L1200 Nein
85418000 WT120C G2 LED27S/840 PSU ELB3 L1200 Nein
88307500 WT120C G2 LED27S/840 PSD L1200 Ja
96256200 WT120C G2 LED40S/840 PSU MDU L1200 Nein
39713500 WT120C G2 LED40S/840 IA1 L1200 Kabelloses Dimmen
88309900 WT120C G2 LED40S/840 PSD L1200 Ja
85419700 WT120C G2 LED40S/840 PSU ELB3 L1200 Nein
96267800 WT120C G2 LED34S/840 PSU MDU L1500 Nein
88308200 WT120C G2 LED34S/840 PSD L1500 Ja
85420300 WT120C G2 LED34S/840 PSU ELB3 L1500 Nein
96275300 WT120C G2 LED60S/840 PSU MDU L1500 Nein
39714200 WT120C G2 LED60S/840 IA1 L1500 Kabelloses Dimmen
88310500 WT120C G2 LED60S/840 PSD L1500 Ja
Order Code Full Product Name Dimmbar
85421000 WT120C G2 LED60S/840 PSU ELB3 L1500 Nein
96286900 WT120C G2 LED80S/840 PSU MDU L1500 Nein
40929600 WT120C G2 LED80S/840 PSD L1500 Ja
36933499 WT120C G2 LED40S/865 PSU L1200 Nein
36934199 WT120C G2 LED34S/865 PSU L1500 Nein
36935899 WT120C G2 LED60S/865 PSU L1500 Nein
36936599 WT120C G2 LED37S/830 PSU L1200 Nein
36937299 WT120C G2 LED55S/830 PSU L1500 Nein
34976399 WT120C G2 LED18S/840 PSU PCO L600 Nein
34977099 WT120C G2 LED25S/840 PSU PCO L1200 Nein
34978799 WT120C G2 LED31S/840 PSU PCO L1500 Nein
34979499 WT120C G2 LED37S/840 PSU PCO L1200 Nein
34980099 WT120C G2 LED57S/840 PSU PCO L1500 Nein
34981799 WT120C G2 LED75S/840 PSU PCO L1500 Nein
Allgemeine Eigenschaften (1/2)
CoreLine LED-Feuchtraumleuchte

- ° MLO - -
Allgemeine Eigenschaften (2/2)
Order Code Full Product Name Produktfamiliencode
96244900 WT120C G2 LED19S/840 PSU MDU L600 WT130C
88306800 WT120C G2 LED19S/840 PSD L600 WT130C
96248700 WT120C G2 LED27S/840 PSU MDU L1200 WT130C
85418000 WT120C G2 LED27S/840 PSU ELB3 L1200 WT130C
88307500 WT120C G2 LED27S/840 PSD L1200 WT130C
96256200 WT120C G2 LED40S/840 PSU MDU L1200 WT130C
39713500 WT120C G2 LED40S/840 IA1 L1200 WT130C
88309900 WT120C G2 LED40S/840 PSD L1200 WT130C
85419700 WT120C G2 LED40S/840 PSU ELB3 L1200 WT130C
96267800 WT120C G2 LED34S/840 PSU MDU L1500 WT130C
88308200 WT120C G2 LED34S/840 PSD L1500 WT130C
85420300 WT120C G2 LED34S/840 PSU ELB3 L1500 WT130C
96275300 WT120C G2 LED60S/840 PSU MDU L1500 WT130C
Order Code Full Product Name Produktfamiliencode
39714200 WT120C G2 LED60S/840 IA1 L1500 WT130C
88310500 WT120C G2 LED60S/840 PSD L1500 WT130C
85421000 WT120C G2 LED60S/840 PSU ELB3 L1500 WT130C
96286900 WT120C G2 LED80S/840 PSU MDU L1500 WT130C
40929600 WT120C G2 LED80S/840 PSD L1500 WT130C
36933499 WT120C G2 LED40S/865 PSU L1200 -
36934199 WT120C G2 LED34S/865 PSU L1500 -
36935899 WT120C G2 LED60S/865 PSU L1500 -
36936599 WT120C G2 LED37S/830 PSU L1200 -
36937299 WT120C G2 LED55S/830 PSU L1500 -
34976399 WT120C G2 LED18S/840 PSU PCO L600 -
34977099 WT120C G2 LED25S/840 PSU PCO L1200 -
34978799 WT120C G2 LED31S/840 PSU PCO L1500 -
CoreLine LED-Feuchtraumleuchte
7Product family leaflet, 2021, Februar 1 Änderungen vorbehalten
Order Code Full Product Name Produktfamiliencode
34979499 WT120C G2 LED37S/840 PSU PCO L1200 -
34980099 WT120C G2 LED57S/840 PSU PCO L1500 -
Order Code Full Product Name Produktfamiliencode
34981799 WT120C G2 LED75S/840 PSU PCO L1500 -
Initialkennwerte (IEC konform) (1/2)

(0.38,0.38)SDCM<=3 4000 K 132 lm/W 7500 lm
Initialkennwerte (IEC konform) (2/2)
Order Code Full Product Name Initiale Eingangsleistung
96244900 WT120C G2 LED19S/840 PSU MDU L600 16 W
88306800 WT120C G2 LED19S/840 PSD L600 16 W
96248700 WT120C G2 LED27S/840 PSU MDU L1200 21.5 W
85418000 WT120C G2 LED27S/840 PSU ELB3 L1200 25.5 W
88307500 WT120C G2 LED27S/840 PSD L1200 22 W
96256200 WT120C G2 LED40S/840 PSU MDU L1200 30 W
39713500 WT120C G2 LED40S/840 IA1 L1200 30 W
88309900 WT120C G2 LED40S/840 PSD L1200 30 W
Order Code Full Product Name Initiale Eingangsleistung
85419700 WT120C G2 LED40S/840 PSU ELB3 L1200 34 W
96267800 WT120C G2 LED34S/840 PSU MDU L1500 25.5 W
88308200 WT120C G2 LED34S/840 PSD L1500 26 W
85420300 WT120C G2 LED34S/840 PSU ELB3 L1500 29.5 W
96275300 WT120C G2 LED60S/840 PSU MDU L1500 45 W
39714200 WT120C G2 LED60S/840 IA1 L1500 45.5 W
88310500 WT120C G2 LED60S/840 PSD L1500 45 W
85421000 WT120C G2 LED60S/840 PSU ELB3 L1500 49 W
CoreLine LED-Feuchtraumleuchte
9Product family leaflet, 2021, Februar 1 Änderungen vorbehalten
Order Code Full Product Name Initiale Eingangsleistung
96286900 WT120C G2 LED80S/840 PSU MDU L1500 61 W
40929600 WT120C G2 LED80S/840 PSD L1500 61 W
36933499 WT120C G2 LED40S/865 PSU L1200 28.5 W
36934199 WT120C G2 LED34S/865 PSU L1500 24.5 W
36935899 WT120C G2 LED60S/865 PSU L1500 43 W
36936599 WT120C G2 LED37S/830 PSU L1200 28.5 W
36937299 WT120C G2 LED55S/830 PSU L1500 43 W
Order Code Full Product Name Initiale Eingangsleistung
34976399 WT120C G2 LED18S/840 PSU PCO L600 15 W
34977099 WT120C G2 LED25S/840 PSU PCO L1200 20.5 W
34978799 WT120C G2 LED31S/840 PSU PCO L1500 24.3 W
34979499 WT120C G2 LED37S/840 PSU PCO L1200 28.6 W
34980099 WT120C G2 LED57S/840 PSU PCO L1500 42.9 W
34981799 WT120C G2 LED75S/840 PSU PCO L1500 57.1 W
CoreLine LED-Feuchtraumleuchte
© 2021 Signify Holding Alle Rechte vorbehalten. Signify gibt keine Zusicherungen und übernimmt keine Garantie